Die
ss

not

#

13 / 2

PROLVSIO
DE
HOSTIBVS VOTIS PRIVS
QVAM ARMIS VINCENDIS

QVA
REI SCHOLASTICAE EXORNATORES

AD
ORATIONES D· I· APRIL· A· R· S· c15ccLX
IN SCHOLA HELMSTADIENSI SENATORIA
HABENDAS

INVITAT OBSERVANTISSIME
M· IOANNES FRANCISCVS WAGNER

RECTOR SCHOLAE HELMSTAD· SENATOR· SVBPRIOR
COENOBII MARIAEVALLENSIS CVSTOS BIBLIOTHECAE
ACADEMICAЕ PO'L'C ET SOCIETATVM TEVTONICARVM
DVCALIS HELMSTADIENSIS EPHORVS ALTORFIENSIS
MEMBRVM HONORAR· EXTRAORD

HELMSTADI
LITTERIS LEVKARDIANIS

5
MICHAELE PROFLASIOMINIS
DE
HOSTIBVS VOTIS PRIS
QVAM ARMIS VINCENTIS

644
KLS SCHOLASTICAE LXXONATORESS

650
GRATIANUS D. T. AHNIL. A. R. S. CIPROCFX
IN SCHOLASTICAE LXXONATORESS

666
M. IOAN. DE FRANCISCA MAGNI

682
LUDOVICO DE MONTAIGNE
CARTA DE LA VILLE DE PARIS
AUX MARCHES DE PARIS
DU 15 JUILLET 1562
PARIS 1562

700
CATHERINE
DU VAL DE L'ESTRÉE

Q· B· F· F· Q· S

QVAE olim gentes fictitiis sacra diis fecere, et aut ignorarunt, aut saltim eam rebus nostra nitentibus cura ac intelligentia temere et tan- tum non omnino ea confuderunt, quae fata- lia sunt mortalibus; haec tamen fege omnes et dictis et factis sunt professae, bella numine supremo quo- dam regi, quod non nisi pie cultum arma capienti- bus vim prosperet victoriam que. Hinc enim com- mune illis fuit, se suam que vitam, aut ciuitates ho- stium ac praedas faciendas pro salute patriae diis de- nouere. Atque quum hanc antiquitatis religionem summae vir doctrinae a) singulari libello illustrauit:

A 2 ego,

a) vi. M· IO· PE· MILLERI celeberrimi nunc Gymnasi VI-

ego, non quidem, si Iliada post Homerum vellem canere, sed modo ne videar ignorare notissima, et quae haud dubie eam ipsam ob caussam a scriptore laudato sunt omissa, e CAESARE b) paucis monebo, iisdem ceremoniis et Gallos veteres rectorem belli sibi conciliare studuisse, ac, quando fuit propitius, debitas ei grates persoluisse. Is enim: (Galli) Martem, inquit, *bella regere ferunt. huic, quum proelio dimicare consti- tuerunt, ea, quae bello ceperunt, plerunque deuouent, quae superauerint, animalia capta immolant,*, rel

AUT igitur fallor, aut haec sacra, in quibus tam diuersa conspirarunt ingenia, lucem affundunt suam responso illi ab oraculo delphico CROTONIENSIVM legatis dato: prius votis hostes, quam armis, vincendos. c) Rem ab origine sua repetam. CROTONIENSES, d) qui cum Metapontinis e) ac Syba-

Vlmensis Rectoris ac Professoris disl. Lipsiae olim habita-
tam, deuotiones veterum in bel-
lis exhibentem Lips. 1720

b) vi. CAESAREM de bel.
gal. Li. VI. Ca. XVII